
PRVNÍ HODINA •Od 5 do 6 hodin odpoledne 
Ježíš se loučí se svou přesvatou Matkou 

DRUHÁ HODINA •Od 6 do 7 hodin večer 
Ježíš se odchází od své přesvaté Matky 
a ubírá se k večeřadlu 

TRETÍ HODINA • Od 7 do 8 hodin večer 
Starozákonní večeře 

ČTVRTÁ HODINA • Od 8 do 9 hodin večer 
Eucharistická Večeře 

TŘI HODINY SMRTELNÉHO ZÁPASU 
V GETSEMANSKÉ ZAHRADĚ 

Přípravná modlitba před každou hodinou 
smrtelného zápasu v Zahradě 

Děkovná modlitba po každé hodině 
smrtelného zápasu v Zahradě 

PÁTÁ HODINA • Od 9 do 10 hodin v noci 
První hodina smrtelného zápasu v Getsemanské zahradě 



ŠESTÁ HODINA •Od 10 do 11 hodin v noci 
Druhá hodina smrtelného zápasu v Getsemanské zahradě 

SEDMÁ HODINA • Od 11 hodin do půlnoci 
Třetí hodina smrtelného zápasu v Getsemanské zahradě 

OSMÁ HODINA • Od půlnoci do 1 hodiny 
Ježíšovo zatčení 

DEVÁTÁ HODINA • Od 1 do 2 hodin v noci 
Ježíš je shozen ze skály a padá do potoka Cedronu 

DESÁTÁ HODINA • Od 2 do 3 hodin v noci 
Ježíš je předveden před Annáše 

JEDENÁCTÁ HODINA • Od 3 do 4 hodin ráno 
Ježíš v Kaifášově domě 

DVANÁCTÁ HODINA • Od 4 do 5 hodin ráno 
Ježíš uprostřed vojáků 

TŘINÁCTÁ HODINA • Od 5 do 6 hodin ráno 
Ježíšovo věznění 

ČTRNÁCTÁ HODINA • Od 6 do 7 hodin ráno 
Ježíš znovu před Kaifášem a pak přiveden k Pilátovi 

PATNÁCTÁ HODINA • Od 7 do 8 hodin ráno 
Ježíš před Pilátem 
Pilát Ho posílá k Herodovi 



ŠESTNÁCTÁ HODINA •Od 8 do 9 hodin ráno 
Ježíš je přiveden zpět před Piláta a odstrčen za Barabáše 
Ježíš je bičován 

SEDMNÁCTÁ HODINA • Od 9 do 10 hodin dopoledne ... 
Ježíš je korunován trnín 
Ježíš je představen jako Ecce Horno 
Ježíš je odsouzen k smrti 

OSMNÁCTÁ HODINA • Od 10 do 11 hodin dopoledne ... 
Ježíš na sebe bere Kříž a ubírá se na Kalvárii, kde 
je zbaven šatu 

DEVATENÁCTÁ HODINA • Od 11 hodin do poledne .... 
Ukřižování 

DVACÁTÁ HODINA • Od poledne do 1 hodiny : 
První hodina smrtelného zápasu na Kříži 

DVACÁTÁ PRVNÍ HODINA • Od Ido 2 hodin odpoledne ... 
Druhá hodina smrtelného zápasu na Kříži 

DVACÁTÁ DRUHÁ HODINA •Od 2 do 3 hodin odpoledne ... 
Třetí hodina smrtelného zápasu na Kříži 

DVACÁTÁ TŘETÍ HODINA • Od 3 do 4 hodin odpoledne 
Ježíš, mrtev, je proboden kopím a sňat z Kříže 

DVACÁTÁ ČTVRTÁ HODINA • Od 4 do 5 hodin odpoledne 
Ježíšův pohřeb 
Žal přesvaté Panny Marie 


